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جلسه شورای اداری شهرستان پردیس برگزار شد

جلسه شورای اداری شهرستان پردیس با محوریت بررسی مشکلات بخش جاجرود و به ریاست ظفر پور ابراهیم فرماندار

شهرستان برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری پردیس، این جلسه در محل ساختمان اداری امور بهره برداری و نگهداری از سد و نیروگاه لتیان و با حضور حجت الاسلام حسینی امام جمعه، بخشداران،

شهرداران و روسای ادارات و نهادهای شهرستان برگزار و در ابتدا فرماندار پردیس با تبریک فرا رسیدن عید سعید فطر به مشکل کم آبی اشاره کرد و گفت: بارندگی های کم سال جاری آبی، لزوم

مدیریت جدی مصرف انرژی به ویژه استفاده از آب و برق در ادارات را می طلبد و باید در این رابطه اقدامات لازم انجام گیرد.

پور ابراهیم مسئله پاسخگویی به مردم را نیز یک اولویت و دارای اهمیت بالایی دانست و گفت: در دولت مردمی حجت الاسلام رئیسی، مسئولان ادارات در کنار پاسخ گویی در تمام ساعات کاری، یک

روز را نیز به عنوان روز دیدار چهره به چهره با مردم مشخص کنند و اطلاع رسانی عمومی آن را انجام دهند و گزارش اقدامات انجام گرفته نیز به فرمانداری ارائه شود.

فرماندار پردیس همکاری و مساعدت بین ادارات را یک راهکار اساسی برای رفع مشکلات دانست و افزود: تحقق مصوبات سفر ریاست محترم جمهور به شهرستان، نیازمند پیگیری و همت جدی

ادارات و ادارات کل است و در این زمینه همکاری و تعامل ادارات و هم افزایی بیش از پیش آنها می تواند خدمت رسانی به مردم را تسهیل و مصوبات سفر را محقق کند.

نماینده عالی دولت در شهرستان پردیس حفظ بیت المال را امری واجب دانست و افزود: حفاظت و حراست از اراضی تحت اختیار ادارات، نیازمند دقت و جدیت بیشتری است و هیچ گونه قصور و

کم توجهی قابل پذیرش نیست و با دادستان محترم شهرستان نیز در این رابطه مذاکراتی صورت گرفته است که در کنار جلوگیری از هرگونه ساخت و ساز غیر مجاز، با متخلفان به شدت و سرعت،

برخورد قانونی انجام گیرد.

حضور مدیران ادارات و نهادها در مناسک دینی، ملی و مذهبی داخل شهرستان، توجه و نظارت جدی به کارکنان زیر مجموعه و رسیدگی به مشکلات کارمندان و پرسنل برای ایجاد انگیزه، مسدودسازی

گلوگاه های فساد خیز و لزوم برگزاری جلسات شورای اداری با پیوست فرهنگی از دیگر مواردی بود که فرماندار پردیس بر آنها تاکید کرد.

در ادامه بخشدار جاجرود به بیان مشکلات این بخش در حوزه های محیط زیست، امور آب، راهداری، بنیاد مسکن، صنعت، معدن و تجارت و منابع طبیعی پرداخت و روسا و نهادهای مرتبط استانی

و شهرستانی به بیان توضیحات خود پرداختند.
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